31792-2023 - Rizultat

Ir-Renju Unit-lpswich: Servizzi ta' trasport (eskluz it-trasport ta' l-iskart)
OJ S 12/2023 17/01/2023
Avviz dwar I-ghoti ta’ kuntratt

Servizzi

ll-bazi guridika:
Direttiva 2014/24/UE

Taqgsima I: Awtorita kontraenti

1.

1.4.

1.5.

Isem u indirizzi

Isem uffi¢jali: Suffolk County Council

Belt: Ipswich

Kodi¢i NUTS: UKH14 Suffolk

Pajjiz: Ir-Renju Unit

Posta elettronika: roger.frost@suffolk.gov.uk
Indirizz(i) tal-Internet:

Indirizz ewlieni: www.suffolksourcing.uk

Tip ta’ awtorita kontraenti
Awtorita regjonali jew lokali

Attivita ewlenija
Servizzi pubbli¢i generali

Taqgsima Il: L-ghan

1.

i.1.1.

I.1.2.

1.1.3.

11.1.4.

I1.1.6.

.1.7.

I.2.

31792-2023

L-ghan tal-ksib

Titlu

See the notice on TED website [2

QLT226 0900 2022-11-04 Halesworth\Reydon to The Warren School Clarkes Lane, Lowestoft
NR33 8HT (8 seated vehicle required with passenger assistant)

Kodic¢i ewlieni CPV

60000000 Servizzi ta' trasport (eskluz it-trasport ta' I-iskart)

It-tip ta’ kuntratt
Servizzi

Deskrizzjoni gasira

Home to school transport: QLT226 0900 2022-11-04 Halesworth\Reydon to The Warren
School Clarkes Lane, Lowestoft NR33 8HT (8 seated vehicle required with passenger

assistant)

Informazzjoni dwar il-lottijiet
Dan il-kuntratt huwa maqsum flottijiet: le

Valur totali tal-ksib
Valur minghajr VAT: 170 933,50 GBP

Deskrizzjoni
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1.2.2. Kodici(jiet) addizzjonali tal-VKK
60000000 Servizzi ta' trasport (eskluz it-trasport ta' I-iskart)

1.2.3. ll-post tat-twettiq
Kodi¢i NUTS: UKH14 Suffolk
Is-sit jew post ewlieni tal-ezekuzzjoni:

I.2.4. Deskrizzjoni tal-akkwist
Home to school transport: QLT226 0900 2022-11-04 Halesworth\Reydon to The Warren
School Clarkes Lane, Lowestoft NR33 8HT (8 seated vehicle required with passenger
assistant)

11.2.5. Kiriterji tal-ghoti
Prezz

1.2.11. Informazzjoni dwar I-ghazliet
Ghazliet: le

1.2.13. Informazzjoni dwar Fondi tal-Unjoni Ewropea
L-akkwist huwa marbut ma' progett u/jew programm iffinanzjat mill-fondi tal-Unjoni Ewropea: le

1.2.14. Informazzjoni addizzjonali
Taqgsima IV: Pro¢edura

IV.1. Deskrizzjoni

IV.1.1. Tip ta’ procedura
Ghoti ta’ kuntratt minghajr pubblikazzjoni minn qabel ta’ sejha ghall-kompetizzjoni f1l-Gurnal
Uffi¢jali tal-Unjoni Ewropea fil-kazijiet elenkati hawn taht

e | -akkwist ma jagax fl-ambitu tal-applikazzjoni tad-direttiva

Spjegazzjoni:
Mini Competition under a Dynamic Purchasing System.

IV.1.3. Informazzjoni dwar ftehim qafas jew sistema dinamika ta' xiri

IV.1.8. Informazzjoni dwar il-Ftehim dwar I-Akkwisti Pubblici (GPA)
L-akkwist huwa kopert mill-GPA: le

IV.2. Informazzjoni amministrattiva
IV.2.8. Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sistema dinamika tax-xiri

IV.2.9. Informazzjoni dwar it-tmiem tas-sejha ghall-kompetizzjoni fl-ghamla ta' avviz ta'
informazzjoni minn qabel

Taqgsima V: Ghoti tal-kuntratt

Nru tal-kuntratt: QLT226
Nru tal-lott: 1
Titlu:
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V.2,

V.21.

V.2.2.

V.2.3.

V.2.4.

V.2.5.

QLT226 0900 2022-11-04 Halesworth\Reydon to The Warren School Clarkes Lane, Lowestoft

NR33 8HT (8 seated vehicle required with passenger assistant)
Kuntratt/lott jinghata: iva
Ghoti tal-kuntratt

Id-data tal-iffirmar tal-kuntratt
12/01/2023

Informazzjoni dwar sejhiet ghall-offerti

In-numru ta' offerti li waslu: 2

In-numru ta' offerti li waslu minghand SMEs: 2

In-numru ta' offerti li waslu minghand I-offerenti minn Stati Membri ohra tal-UE: O
In-numru ta' offerti li waslu minghand I|-offerenti minn Stati li mhux Membri tal-UE: 0
In-numru ta’ offerti li waslu permezz ta' mezzi elettronici: 2

lI-kuntratt inghata lil grupp ta' operaturi ekonomici: le

Isem u indirizz tal-kuntrattur

Isem uffi¢jali: London Hire Community Services Ltd
Belt: Erith

Kodi¢i NUTS: UKH14 Suffolk

Pajjiz: Ir-Renju Unit

ll-kuntrattur huwa SME: iva

Informazzjoni dwar il-valur tal-kuntratt/lott
Valur totali tal-kuntratt/lott: 170 933,50 GBP

Informazzjoni dwar is-sottokuntrattar

Taqgsima VI: Informazzjoni kumplimentari

VI.3.
Vi.4.

Vi.4.1.

VI1.4.3.

VL.5.

31792-2023

Informazzjoni addizzjonali
Proc¢eduri ta' analizi mill-gdid

Korp responsabbli ghall-pro¢eduri ta' analizi mill-gdid
Isem uffi¢jali: Suffolk County Council

Belt: Ipswich

Pajjiz: Ir-Renju Unit

Proc¢edura ta' analizi mill-gdid
Informazzjoni preciza dwar id-data/i tal-gheluq ghall-pro¢eduri ta' analizi mill-gdid:

Data ta' meta ntbaghat dan l-avviz
12/01/2023
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